新北市西藥商業同業公會函
受文者：新北市藥界四大公會會員

主旨：茲本會於 11 月 05.12.19 日舉 106 年度「藥事人員 25 小時繼續教育課程」，感謝藥

界四大公會對本會愛護及支持,四大公會一視同仁收費,請踴躍報名上課。
說明：一、由新北市西藥商業同業公會主辦，新北市西藥服務職業工會合辦。
      二、辦理日期：106 年 11 月 05 日〈星期日〉、12 日〈星期日〉、19 日〈星期日〉。
      三、上課地點：新北市藥師公會會館〈新北市三重區重新路五段 646 號 8 樓〉。
      四、費用：新北市四大藥公會(會員.眷屬.職員工)1000 元。

〈包括：早餐、午餐、講義、時數證書…等〉。
      五、課程內容：針對兩性平等、法規、感染、倫理。
      六、報名辦法：即日起至 106 年 10 月 20 日截止報名，限額 200 名，額滿恕不受理。
      七、報名方式：公會辦事處,報名費一併繳納傳真：（02）2983-7651，報名費請劃

撥至「新北市西藥商業同業公會 01107978」。
          不受理現場報名,歡迎電話 02-29714438 諮詢。
      八、該辦法依據本會第 3 屆第 05 次理監事會決議案辦理。

* 注意事項：

一、備有茶水，為響應環保，請自行攜帶環保杯。

二、為保持上課場所空氣品質，空調冷暖感受不一，請自行攜帶保暖衣物。

三、為避免影響上課品質及他人上課權益，上課期間請勿使用手機或大聲喧嘩

四、交通、停車請自理。

五、請注意簽到、簽退時間並確實簽到，避免發放學分時造成困擾。

六、本課程同時申請公務人員終身學習時數，本會所登錄之公務人員學習時數，須由各

學員服務機關(構)人事人員進行線上複核，透過複核後之學習時數使得生效；需此學分請

主動洽會務人員。

理事長 施政宏
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

新北市西藥商業同業公會「藥事人員 25 小時繼續教育課程」報名表

會 員

上 課 者 姓 名  性 別 男    女

身 份 證 字 號  出生日期 年    月    日

聯 絡 電 話  手 機

電 子 信 箱  地 址

膳 食 葷食 素食  ※用餐以報名登記為主,恕無法當日變更或增加(素食)用餐方式

請以傳真報名（02-29837651），為避免資料遺漏，於傳真後請再來電(02-29714438)確

中華民國 106 年 7 月 30 日

新北市西藥宏字第 0063 號